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Több évszázados hagyomány szerint idén is szeptember harmadik hétvégéjén szerveztük az ágfalvi Búcsúi programjainkat, mely szombat reggel a legények búcsúfa kivágásával kezdődött. Nagyon örülök annak, hogy évről-évre egyre több fiatal érdeklődik és vesz részt aktívan búcsúi hagyományunkon. Kell is a sok segítő kéz búcsúfa Ház-hegyre szállításához, ott a háncsoláshoz és feldíszítéséhez, melyből már a gyermekek és a lányok is aktívan kiveszik a részüket. Minden évben elnevezik a lányok a búcsúfa tetején tanyázó legényt, idén Edgár „mászott fel” a Burschbaum-ra. Köszönjük a Német Nemzetiségi Önkormányzatnak, hogy vendégül láttak minket ebédre, köszönjük Lamperth Ernőnek aki darujával segített a fa állításban. Köszönet az ágfalvi legényeknek, akik minden évben gépekkel és fizikai erejükkel járulnak hozzá a legényfa előkészítéséhez. Remélem, valaki az ifjak közül megörökli majd ennek a munkának, hagyománynak az irányítását, szervezését! Köszönjük a TAEG ZRT munkatársainak, akik minden évben biztosítják a lehetőséget a búcsúfa beszerzéséhez.

Az Ágfalvi Fogadó előtt felállított rendezvénysátorban a búcsúi bálon hajnalig tartott a mulatság, a jó hangulatról a Continental Show Band gondoskodott.
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Vasárnap 228. búcsúi istentiszteletünkön Gabnai Sándor esperes felszentelte a felújított evangélikus gyülekezeti termet. Délután hagyomány szerint a Hegy utcában az Ágfalvi Fúvós Zenekar kíséretével az ágfalvi legénytáncban gyönyörködhettünk, s aki nem volt rest, be is állt „az Öreg táncosok belső körébe”. Erre volt alkalma a Luther téren is.

Fúvószenekarunk és vendég rezesbandái kíséretével a rendezvénysátorba vonultunk, ahol koncertet adott az Ágfalvi, a Zillingtali és a Mörbischi Fúvós Zenekar. 

Délután a focipálya volt hangos Ágfalva - Kópháza futballmérkőzéstől. Felnőtt játékosaink 2:1-re nyertek az akkori listavezető csapat ellen.

[image: image3.jpg]A búcsúi mulatságon vasárnap a Pannonische Buam szolgáltatta a sramli zenét, majd a rendezvénysátor mellett 10 óra 30 perckor (mint az ország számos más részén, sőt határainkon túl is) csatlakozva az „Itthon vagy – Magyarország szeretlek” rendezvény sorozathoz Szent Mihály-napi tűzgyújtással lassan elcsendesedett a búcsúi hangulat.

[image: image4.jpg]Köszönjük mindenkinek, aki segítségével, támogatásával hozzájárult rendezvényünk sikeres lebonyolításához!

Csoltói József

Rendezvényszervező

Egyre több a látogató az Ágfalvi Gesztenye Fesztiválon

Idén már X. alkalommal rendeztük meg az Ágfalvi Gesztenye Fesztivált, mely évről évre egyre több érdeklődőt vonz. Kegyeibe fogadott minket az időjárás is, hiszen október közepén nehéz ilyen szép, napsütéses időt kifogni. 

Ágfalvára érkezőket a házak előtt vidám bábok szórakoztatták, köszönjük minden készítőnek!

Az ágfalvi Fogadó előtti téren „Tök jó vásár” fogadta az érdeklődőket rétessel, forralt borral, teával, gesztenyés palacsintával, koktélokkal, sült gesztenyével… 

A Napsugár Óvoda Micimackó és Cica csoportja részére árusítottak a szülők saját maguk által készített süteményeket, melyek min egy szeletig elfogytak. A Papkert Játszótérrel szemben a Kovács család standján válogathattak az ide látogatók őstermelői kínálatából.

[image: image5.jpg]A Vadon Lovas Club területén kézműves kirakodóvásár fogadta a látogatókat, gesztenyesütéssel, gesztenyés süteményekkel, választhattak vendégeink a lovagoltatás, lovas kocsikázás, vagy a gyermekek a Gesztenye Marci játszóház, állatsimogatás, vagy éppen az arcfestés között is. A fedett lovardában szombat és vasárnap délután minden korosztály megtalálhatta az érdeklődési körének megfelelő programokat. Volt itt akrobatikus show tánc, hastánc, modern tánc, könnyűzenei koncertek, népi színjáték.

Vasárnap a Habakuk Bábszínház előadása után operett gála várta a több ezres tömegben érkező látogatókat, majd folklórműsorok kerültek színpadra az ágfalvi Morgenröte Énekkar, 

Az Ágfalvi Fúvós Zenekar, a Patakugrók Táncegyüttes és a soproni Testvériség Táncegyüttes közreműködésével. A X. Ágfalvi Gesztenye Fesztivált a Havanna Trió pol - beat műsora zárta. 

Köszönjük mindenkinek, aki munkájával és segítségével hozzájárult rendezvényünk sikeres lebonyolításához!

Csoltói József

Rendezvényszervező

Bábkészítő verseny helyezettjei
1, Pölöskeiné Köstner Szilvia 
    Baracsi L. u. 35.

   (Öt órai tea..)
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Fotó: Csoltói József

2, Kocsis Imre   Patak u. 9.

   (Háromszor veri ezt kenden Ludas
  Matyi vissza…)
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Fotó: Csoltói József

Megosztott 3. helyezett díjat kapnak az alábbi bábukészítők:

3, Varga Sándor   Fő u. 68.

    (Beszorultam, de nem bánom…)
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Fotó: Csoltói József

3, Krammerhofer Zoltán 
    Alkotmány u. 6

  (Zoli bácsi biciklizik..)
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Fotó: Sir János

Különdíj a leg fiatalabb bábukészítőnek:
   Palatin Szófia 3,5 éves

   Arthofer Andrásné Fő u. 41.


(Disznóölés Combiéknál…)
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Fotó: Csoltói József

Köszönjük, egyben gratulálunk minden bábkészítőnek, és remélem jövőre is vidámmá varázsolják Ágfalva utcáit ötletes figuráikkal!
Gesztenyeszedés az iskolában
Iskolánk tanulói idén két helyen is szedhettek gesztenyét. Kellemes időben, egy vidám délutánt töltöttünk el hasznos munkával, melynek során közel 850kg gesztenyét sikerült összeszedegetnünk. Köszönjük a lehetőséget a tulajdonosoknak!
az iskola tanulói és nevelői
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Fotó: Domonkosné Szemerédy Zsuzsa

Szüreteltünk

Iskolánk második osztályos tanulói idén lehetőséget kaptak, hogy a Kirchknopf család szőlőjében kipróbálják a szüretelést is. Egyik szeptemberi délelőtt két vidám órát töltöttünk a szőlőben, ahol megismerkedtünk a borkészítés folyamatával is, de mi csak a mustot kóstolhattuk meg, ami nagyon finom volt! Köszönjük szépen!
A második osztályosok és Zsuzsa néni
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Fotó: Domonkosné Szemerédy Zsuzsa

Dobfesztivál Draßburgban

A draßburgi és az ágfalvi általános iskolás gyerekek a Multiling-projekt keretén belül dobfesztiválon vettek részt a draßburgi iskola tornatermében. Hozzáértő oktató irányításával megtanulták a gyerekek, hogyan kell helyesen dobolni, ami örömet és kikapcsolódást is jelentett egyben.

Nemcsak egyedülálló élmény volt a gyerekek számára az ott eltöltött idő, hanem egy újbóli lehetőség arra, hogy az újonnan megszerzett ismeretek segítségével beszélgessenek a szomszédos ország nyelvén. 
  Kiss Péterné

  német tanító

[image: image13.jpg]Fotó: Kiss Péterné
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KÖSZÖNET!

Az Ágfalvi Váci Mihály Általános Iskola Természetbarát szakkörének, tanulóinak és a magam nevében, ezúton szeretnék köszönetet mondani Ubrankovics Pálnak, az Ubrankovics Kft. vezetőjének, aki térítésmentesen faanyagot biztosított és Kiss Péter vállalkozónak és szülőnek, aki áldozatos és minőségi munkával hozzásegítette szakkörünket, hogy tavasszal 18 darab madárodút tudjunk kihelyezni iskolánk "Madárbarát kertjébe"!  Az odúkat egyik téli szakköri foglalkozásunk alkalmával fogjuk lefesteni és tavasszal felkerülnek az iskola fáira. 
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Fotó: Domonkosné Szemerédy Zsuzsa
Szintén szeretnék a Természetbarát  szakkör  és a kismadarak nevében köszönetet mondani Murányi István Elnök Úrnak, az iskolának adományozott egy zsák napraforgó magért. Reméljük az idei tél enyhébb lesz, és nem szorulunk újabb adományokra!

KÖSZÖNJÜK ÖNZETLEN SEGÍTSÉGÜKET!
Domonkosné Szemerédy Zsuzsa 

(szakkör vezető)

Őszi papírgyűjtés

Minden évben kétszer megrendezzük a hasznos-anyaggyűjtést. Ez iskolánkban ősszel és tavasszal a papírgyűjtést jelenti. Az őszi papírgyűjtés  eredménye több, mint 9 tonna volt.

Természetesen továbbra is folyamatosan gyűjtjük a PET palackokat. Bárki, zsákokban gyűjtve elhozhatja iskolánkba, ezzel alapítványunkat támogatja.

Köszönjük a gyűjtést a tanulóknak és szüleiknek is! 

Baltigh Csabáné

Igazgató

Nyílt nap az iskolában!

November 11-én az alsó tagozatos szülőket, 12-én a felsős szülőket és érdeklődőket várjuk.
Adventi gondolataim

Szerencsére még őriz Ágfalva valamit a múltjából. Egy-két még meglévő régi házára gondolok most. Kicsi ablakaik oly bájos jelleget adnak nekik. Elképzelem, hogy a villanyvilágítás előtt kiszűrődő lámpa fénye mit jelentett, vagy kis lámpák, gyertyák fénye jobban eligazított, mint mostani reflektorok fénye.

Egy gyertya fénye is el tudja oszlatni a sötétséget. A decemberi szürkeségben, hosszú estékben segít bennünket az emberek fényre való igényét és vágyát felébreszteni.

A legnagyobb ünnepeinkre mindig készülni kell, így a legkedvesebbre is Karácsonyra.

Szép kifejezése a készületnek az adventi koszorú négy gyertyája a fény növekedését és advent négy vasárnapját jelképezi. Benne van a várakozás és a fokozatosság élménye, hogy így jussunk el az igazi Világosság megjelenéséhez, Jézus születéséhez.

Karácsonyra való előkészületünk és az ünnep nem a nagy egymással is versengő bevásárló központokban valósul meg. Csillogó-villogó álom, csak álom marad, ha még számító érdekből karácsonyi ének és zene is hallatszik. Mind ez csak üzleti érdek az un. Fogyasztói társadalom majmolása”Vásárolj, vedd és dobd el”. Csak sajnálni lehet azok tömegeit, akiknek vasárnapjuk a Pénz-bálvány csarnokaiban való csellengésből áll. A szeretet leleményes még az ajándékozásban is! Sokszor úgy tűnik mire az ünnephez érnek, már vége is van. Gondolok az ablakok kivilágítására, amit megkezdenek az üzletekkel egy időben, de mire igazán a Karácsonyt jelezhetné, már kifut, mintha nem volnának szinkronban az ünneppel. Láttam sok háznál már november végén az üzletekkel versengő villanyfüzéreket, de már Karácsony másnapján mintha minden kiégett volna…

     A mostani gazdasági helyzetben kihívónak is tűnik a csillogás, ami eltakarni akarja, mintsem meglátni mások gondját, szerényebben élőket, akik itt élnek mellettünk, közöttünk. Pedig az idősek, ha visszaemlékeznek, akkor tudják, hogy azt is jelentette Karácsony a mások, a szegények megajándékozását is.

A család bensőséges ünnepe a szent Karácsony. Valamit még minden üzleti érdekek erőszakos befolyása ellenére is megőrzött és őrizni is fog mindig igazi lényegéből, amit Pál apostol szavai segítenek megérteni, amikor azt írja, kedves tanítványának, Titusznak: ”Üdvözítő Istenünk kinyilvánította jóságát és emberszeretetét, megmentett minket…Jézus Krisztus a mi üdvözítőnk által, hogy kegyelmével igaz életet éljünk.” (Tit. 13 ,4-7)

   Így kívánok Ágfalva minden lakójának szép adventi napokat felkészülés izgalmát és bensőséges szép örömökkel teljes áldott szent Karácsonyi ünnepeket!

Németh Attila

plébános
Az Ágfalvi Evangélikus Egyházközség hírei novemberben

A hónap igéje: „...az Isten országa közöttetek van!” Lk.17,21
Monatsspruch für November: „Siehe, das Reich Gottes ist mitten unter euch.” Lk 17,21

November 1-én, pénteken 17 órakor temetői istentiszeteletet tartunk.

November 3-án, vasárnap 9 órakor magyar nyelvű úrvacsorás istentisztelet lesz.

November 6-án, szerdán 16 órakor magyar nyelvű bibliaórát tartunk.

Ugyanezen a  napon 17 órától a konfirmandusokat várjuk oktatásra.

November 9-én, szombaton az ágfalvi gyülekezeti termeben 15-17 óráig találkozik a „kisifi”, 18-20 óráig  a „nagyifi”. Délutáni alkalmunkra szeretettel várjuk a 12-16 éves korosztályt, 18 órától pedig az idősebbeket.

November 10-én, vasárnap 9 órakor aratási hálaadó családi istentisztelet lesz. Az oltárra terményeket szívesen fogadunk.

November 16-án, szombaton 9.30-tól várjuk a kisgyerekes családokat  karácsonyváró barkácskörünkbe.

November 20-án, szerdán 17 órától konfirmácis óra lesz. Az ágfalvi fiatalokat is a bánfalvi gyülekezeti termebe várjuk.

November 23-án, szombaton 9-16 óráig konfirmandusnapot tartunk Ágfalván.

November 29-én, pénteken 18 órától egy különleges istentiszteletre várunk szeretettel mindenkit a bánfalvi gyülekezeti terembe. A soproni angol közösség kezdeményzésére immár negyedik alkalommal tartunk amerikai hálaadó ünnepet, Thankgiving-istentiszteletet. Az alkalom után, ahogy illik, sült pulyka, édes krumpli és még sok finomság lesz.

November 30-án, szombaton 15 órától gyerekdélutánra várjuk a hittanosokat és barátaikat.

December 1-én, vasárnap 9 órakor adventi családi istentisztelet lesz, immár a jól fűtött, megújult gyülekezeti termünkben.

További programjainkról és az elmúlt programok képes beszámolóiból tájékozódhatnak honlapunkon: agfalva.lutheran.hu

Ezúton is szeretnénk megköszönni mindennemű támogatásukat, amellyel gyülekezetünk fenntartásához hozzájárultak! Kérjük, hogy akik az idén még nem fizették be az egyházfenntartói járulékukat, azok decemberben tegyék meg! Vagy a keddenkénti (17 órakor kezdődő) péntzári hivatali óránkban, vagy az erre kijelölt személyeknél, Stadler Károlynénál és Prinner Mátyásnénál, vagy pedig fizessék be számlaszámunkra: 

Magyarországról: 11737083-20095187 OTP Sopron
Külföldről: HU651173708320095187-00000000 OTPVHUHB

Erős vár a mi Istenünk!

Heinrichs Eszter és Michael
AZ ÁGFALVIAK ÉS A SOPRONBÁNFALVIAK PRESBITERI HÉTVÉGÉJE RÉVFÜLÖPÖN

Az elmúlt télen Ágfalva és Sopronbánfalva evangélikus gyülekezeteinek Révfülöpre tervezett presbiteri találkozóját a zord idő kétszer is meghiúsította, de 2013. október 11-én, a harmadik próbálkozást siker koronázta: pénteken estére valamennyien elfoglalhattuk szálláshelyünket az oktatási központban.

A gyülekezeti presbiteri hétvégénk célja az volt, hogy a két közösség, vagyis a társult egyházközségek, egymás munkáját megismerve, saját tapasztalataikat továbbadva, úgy végezzék jövőbeli feladataikat, hogy az mindenkor a gyülekezet javát és annak épülését szolgálja. Valahogy úgy, ahogyan azt Pál apostol megfogalmazta: „Ezért tehát nem vagytok többé idegenek és jövevények, hanem polgártársai a szenteknek és háza népe Istennek. Mert ráépültetek az apostolok és a próféták alapjára, a sarokkő pedig maga Krisztus Jézus, akiben az egész épület egybeilleszkedik, és szent templommá növekszik az Úrban, és akiben ti is együtt épültök az Isten hajlékává a Lélek által.” Ef,19
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A hétvégi program vezetői lelkészei, Heinrichs Eszter és Michael voltak.

A megérkezést és a vacsorát követően bemutatkoztunk egymásnak, beszámolva az egyéni és gyülekezeten belüli helyünkről, érzéseinkről és benyomásainkról.

Szombaton a reggeli áhítaton a Genezáreti tavon hánykolódó bárkáról, mint jelképről hallottunk. Arról, hogy a gyülekezet és az egyház is olyan, akár egy bárka vagy hajó, amely úton van, hitünk szerint Isten országa felé. Ez a mi reménységünk. Az áhítat után kis csoportokat alkotva -lelkészeink gondos előkészítő munkájának köszönhetően- végeztünk el a bibliai jelképpel kapcsolatos igen ötletes feladatokat. Ezt követte a bibliatanulmány, amikoris újszövetségi szövegrészleteket értelmeztünk a saját presbiteri szerepkörünkre aktualizálva.

A délutáni foglalkozás során a gyülekezeteinkre vonatkozó elképzeléseinket és kívánságainkat egyenként megfogalmaztuk, őszintén feltárva közösségünk legégetőbb problémáit. Ezt követően mérlegeltük, hogy ki mit tudna vállalni az előttünk álló konkrét feladatok közül. A nap folyamán Plöchl Ildikó határmenti gyülekezetpedagógus is beszámolt a gyermekek és az ifjúság körében végzett eddigi munkájáról, a közeljövő terveiről, feladatairól.

A vasárnapi úrvacsorás istentisztelet a presbiterek aktív részvételével zajlott.

A záró imádságában minden résztvevő -kezében egy-egy építőkockával- megfogalmazhatta a gyülekezetért elmondott fohászát. A tizennyolc építőkockából aztán -egy nyitott kapuval rendelkező- templom kezdeti makettje rajzolódott ki.

A hétvége lezárásaként ki-ki elmondhatta véleményét a gyülekezetünkben első ízben megrendezett presbiteri hétvégéről. A feedback egyértelmű végkicsengése az volt, hogy rendkívül szükséges és időszerű volt ez a közösen eltöltött pár nap, amit mindenképpen szeretnénk megismételni az elkövetkező években is. Addig pedig közkívánatra, havonta egyszer találkozunk a hivatalos presbiteri gyűléseken kívül is.

Képek az alkalomról:

http://agfalva.lutheran.hu/galeria.galeria_73

Kőrösi Ferenc
KEDVES HALLGATÓK!

Ágfalva Község Önkormányzata az Emberi Erőforrások Minisztériumával együttműködve kiírja a 2014. évre a

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázatot

felsőoktatási hallgatók számára a 2013/2014. tanév második és a 2014/2015. tanév első félévére vonatkozóan.

A pályázatra azok a települési önkormányzat illetékességi területén állandó lakóhellyel rendelkező, hátrányos szociális helyzetű felsőoktatási hallgatók jelentkezhetnek, akik felsőoktatási intézményben (felsőoktatási hallgatói jogviszony keretében) teljes idejű (nappali tagozatos), alapfokozatot és szakképzettséget eredményező alapképzésben, mesterfokozatot és szakképzettséget eredményező mesterképzésben, egységes, osztatlan képzésben vagy felsőfokú szakképzésben folytatják tanulmányaikat.

/Az ösztöndíjat minden pályázati fordulóban újra kell pályázni./

A pályázatbeadáshoz a Bursa Hungarica Elektronikus Pályázatkezelési és Együttműködési Rendszerében (EPER-Bursa rendszer: https://www.eper.hu/eperbursa/paly/palybelep.aspx.) pályázói regisztráció szükséges, a regisztrációt követően lehetséges a pályázati adatok feltöltése a pályázók részére. A személyes és pályázati adatok feltöltését követően a pályázati űrlapot kinyomtatva és aláírva kell benyújtani az ágfalvi önkormányzathoz.

A pályázat rögzítésének és az önkormányzathoz (Ágfalva, Soproni u. 3.) történő benyújtásának határideje: 2013. november 15.

Az  „A” és „B” típusú pályázati kiírás az Ágfalvi Közös Önkormányzati Hivatalban ügyfélfogadási időben megtekinthető.

A pályázatnak vannak kötelező mellékletei, ezek:

- a felsőoktatási intézmény által kitöltött eredeti hallgatói jogviszony-igazolás a 2013/2014. tanév első félévéről /mind a pályázótól, mind a vele közös háztartásban élő eltartott, iskolarendszerű képzésben részesülőtől/

-  igazolás a pályázó és pályázóval egy háztartásban élők egy főre jutó havi nettó jövedelméről

- szociális rászorultság igazolására alábbi okiratok: (kereseti igazolások jövedelemről, ennek hiányában nyilatkozat, igazolás egyéb bevételekről stb.)

Ágfalva, 2013. október 11.

Szováti Júlia

jegyző
Kutatók Éjszakája a Nyugat-magyarországi egyetemen 2013. szeptember 27.
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50 éves a soproni

Testvériség Német Nemzetiségi

Néptáncegyüttes
Meghívunk

minden kedves érdeklődőt, alapító és egykori tagot

A Testvériség Táncegyüttes

2013. NOVEMBER 23-ÁN, 18 ÓRAKOR

KEZDŐDŐ

JUBILEUMI GÁLAMŰSORÁRA

ÉS AZ AZT KÖVETŐ BÁLBA

Helyszín:

GYIK Rendezvényház Sopron, Ady Endre u. 10.

MŰSOR

A táncegyüttes Sopron és környéke német nemzetiségi néptánc hagyományaiból

Brieber István és Csoltói József koreográfiáiból állította össze műsorát.

I. félidő: Farsang farkától újesztendőig

II. félidő: Sopron környéki „Hienz” lakodalom

Fellépnek a csoport alapító tagjai, a szenior korosztály, az aktív táncosokon kívül az együttes utánpótlás csoportjai:

az Ágfalvi Váci Mihály Általános Iskolából

és a soproni Kistestvérek Gyermektánc Együttesből.

Zenét a Testvériség Táncegyüttes muzsikusai szolgáltatják.

Bálban a jó hangulatról a Faterok zenekar gondoskodik

Belépőjegyek 2000,- Ft/fő áron válthatók a

Gyik Rendezvényházban,

mely tartalmazza a jubileumi gálaműsor és az azt követő báli részvételt.

Ünnepelje velünk Ön is fél évszázados évfordulónkat!

www.testveriseg-neptancegyuttes.hu
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	Fouzn – Mund – száj

fria – früh – kora(i)

Ganslschlissl – Himmelschlüssel – kankalin

klempan – auf etwas schlagen – valamire ütni

loapm – gut leiden – nagyon kedvel

Ruckal – Gänseblümchen – százszorszép
	spad – spät – késő

uma – herüber – ide (át)

umi – hinüber – át

unruiwi – unruhig – nyugtalan

gyűjtötte: Böhm András
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Kiadja az Ágfalvi Önkormányzat

Felelős kiadó: Gaál István



Főszerkesztő: Csoltói József

Szerkesztőbizottság:

Böhm András, Szimon Zoltán



Eng. Szám: B/PHF/1136/GY/1993



Készült:

ART-COPY  Nyomda, Sopron



Ágfalvi krónika





Évforduló:

1893-ban a Ház-hegy közelében egy ősi település maradványaira bukkantak. A leletek vizsgálata során kiderült, hogy ez a terület már a kőkorszakban lakott volt. 

Falunk a római korból is őriz emberi nyomok maradványait. 1892-ben az ágfalvi- brennbergi vasútvonal környékén számos római település maradványaira bukkantak.



Évforduló (1693-as árvíz)

Az 1693. július 10 és 18 közötti árvízről az a feljegyzés maradt fenn, hogy az elöntött földekről a gazdák az árpát villával és gereblyével halászták ki, és szárítás után rakták kazalba, hogy később kicsépelhessék.

Községünk Fő utcáján térdig érő víz hömpölygött végig.

Böhm András
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